
Total AP Réalisations CP 2023 CP 2024 CP 2025 CP 2026

Opérations ACCES A LA CULTURE AC22 7 133 294,97 5 239 206,11 1 754 438,86 139 650,00 0,00 0,00

31007 MISE EN CONFORMITE DU THEATRE 2022 169 999,99 349,99 45 000,00 124 650,00 0,00 0,00

31757 MUSEE DU GEVAUDAN 2022 5 127 294,98 4 473 982,58 653 312,40 0,00 0,00 0,00

31817 CINEMA TRIANON (HT) 2022 1 800 000,00 764 873,54 1 035 126,46 0,00 0,00 0,00

3183 ESPACE DES ANGES 2022 36 000,00 0,00 21 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Opérations ACCES A LA CULTURE AC22 7 229 314,31 3 150 205,65 3 528 611,53 550 497,13 0,00 0,00

31007 MISE EN CONFORMITE DU THEATRE 2022 160 750,00 0,00 43 250,00 117 500,00 0,00 0,00

31757 MUSEE DU GEVAUDAN 2022 5 504 582,18 2 814 245,65 2 690 336,53 0,00 0,00 0,00

31817 CINEMA TRIANON (HT) 2022 1 547 482,13 335 960,00 790 075,00 421 447,13 0,00 0,00

3183 ESPACE DES ANGES 2022 16 500,00 0,00 4 950,00 11 550,00 0,00 0,00

Total AP Réalisations CP 2023 CP 2024 CP 2025 CP 2026

Opérations AMENAGEMENTS URBAINS AU22 7 577 164,65 1 209 244,62 2 339 879,65 1 149 756,64 1 320 000,00 1 558 283,74

88817 RÉAMÉNAGEMENT BOULEVARDS / PLACE CHARLES DE GAULLE 2022 2 338 312,59 127 660,10 135 652,49 175 000,00 720 000,00 1 180 000,00

88937 PARKING CITE ADMINISTRATIVE 2022 195 000,00 0,00 100 000,00 95 000,00 0,00 0,00

889767 GROSSES REPARATIONS DE VOIRIE 2022 2 825 852,06 425 851,96 971 716,36 550 000,00 550 000,00 328 283,74

889777 MURS SOUTENEMENT 2022 320 000,00 42 714,60 106 510,80 70 774,60 50 000,00 50 000,00

889807 PARKING DE LA FILATURE 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889817 REQUALIFICATION DU SQUARE DU BRESSAL 2022 150 000,00 21 017,96 70 000,00 58 982,04 0,00 0,00

88982 PARKING PRE VIVAL 2022 230 000,00 0,00 130 000,00 100 000,00 0,00 0,00

88983 AMENENAGEMENT RUE DE L'ESPERANCE 2022 300 000,00 0,00 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00

88984 ROCADE OUEST 2022 1 218 000,00 592 000,00 626 000,00 0,00 0,00 0,00

Opérations AMENAGEMENTS URBAINS AU22 2 148 141,24 570 717,04 97 424,18 430 678,65 452 654,70 596 666,67

88817 RÉAMÉNAGEMENT BOULEVARDS / PLACE CHARLES DE GAULLE 2022 987 637,61 390 970,94 0,00 0,00 116 666,67 480 000,00

88937 PARKING CITE ADMINISTRATIVE 2022 130 000,00 0,00 0,00 66 666,67 63 333,33 0,00

889767 GROSSES REPARATIONS DE VOIRIE 2022 587 894,44 140 470,25 97 424,18 116 666,67 116 666,67 116 666,67

889777 MURS SOUTENEMENT 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889807 PARKING DE LA FILATURE 2022 39 275,85 39 275,85 0,00 0,00 0,00 0,00

889817 REQUALIFICATION DU SQUARE DU BRESSAL 2022 100 000,00 0,00 0,00 60 678,64 39 321,36 0,00

88982 PARKING PRE VIVAL 2022 153 333,34 0,00 0,00 86 666,67 66 666,67 0,00

88983 AMENENAGEMENT RUE DE L'ESPERANCE 2022 150 000,00 0,00 0,00 100 000,00 50 000,00 0,00

88984 ROCADE OUEST 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Total AP Réalisations CP 2023 CP 2024 CP 2025 CP 2026

Opérations ECOLE ET JEUNESSE EJ22 1 681 002,16 107 029,36 281 972,80 434 000,00 434 000,00 424 000,00

20517 ECOLE DES TERRES BLEUES 2022 186 844,00 0,00 186 844,00 0,00 0,00 0,00

2052 ECOLE GERARD PONS 2022 114 725,28 103 596,48 11 128,80 0,00 0,00 0,00

2053 ECOLE DES CHENES 2022 1 200 000,00 0,00 0,00 350 000,00 430 000,00 420 000,00

2054 ECOLE MICHEL DEL CASTILLO 2022 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

2055 ECOLE JEAN BONIJOL 2023 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

41607 BUDGET JEUNES 2022 19 432,88 3 432,88 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Opérations ECOLE ET JEUNESSE EJ22 573 333,33 0,00 0,00 0,00 286 666,66 286 666,67

20517 ECOLE DES TERRES BLEUES 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2052 ECOLE GERARD PONS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2053 ECOLE DES CHENES 2022 520 000,00 0,00 0,00 0,00 233 333,33 286 666,67

2054 ECOLE MICHEL DEL CASTILLO 2022 53 333,33 0,00 0,00 0,00 53 333,33 0,00

2055 ECOLE JEAN BONIJOL 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41607 BUDGET JEUNES 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total AP Réalisations CP 2023 CP 2024 CP 2025 CP 2026

Opérations ENVIRONNEMENT EN22 2 335 000,00 66 697,29 1 048 302,71 760 000,00 300 000,00 160 000,00

889797 ENFOUISSEMENT DES RESEAUX 2022 1 200 000,00 66 697,29 543 302,71 250 000,00 240 000,00 100 000,00

88995 RENOVATION ENERGETIQUE DES BATIMENTS 2022 235 000,00 0,00 225 000,00 10 000,00 0,00 0,00

88996 PRODUCTION D'ENERGIE RENOUVELABLE 2022 900 000,00 0,00 280 000,00 500 000,00 60 000,00 60 000,00

88997 MODERNISATION DU RESEAU D'ECLAIRAGE PUBLIC (REGIE) 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opérations ENVIRONNEMENT EN22 1 034 606,00 161 370,50 249 393,10 250 509,07 333 333,33 40 000,00

889797 ENFOUISSEMENT DES RESEAUX 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88995 RENOVATION ENERGETIQUE DES BATIMENTS 2022 149 606,00 0,00 85 763,60 63 842,40 0,00 0,00

88996 PRODUCTION D'ENERGIE RENOUVELABLE 2022 560 000,00 0,00 0,00 186 666,67 333 333,33 40 000,00

88997 MODERNISATION DU RESEAU D'ECLAIRAGE PUBLIC (REGIE) 2022 325 000,00 161 370,50 163 629,50 0,00 0,00 0,00
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Total AP Réalisations CP 2023 CP 2024 CP 2025 CP 2026

Opérations PATRIMOINE PA22 2 496 605,79 394 455,51 641 129,63 547 000,00 574 020,65 340 000,00

10217 PHARMACIE HOPITAL 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10227 MAISON CONSULAIRE 2022 27 000,00 0,00 20 000,00 7 000,00 0,00 0,00

10237 REFECTION CHAPELLE DES PENITENTS ET ILOT 2022 1 070 000,00 213 603,17 146 396,83 0,00 410 000,00 300 000,00

1090 AMENAGEMENT CIMETIERE ST GERVAIS 2022 180 000,00 0,00 60 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

1091 MEMORIAL DE RIEUCROS 2022 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

889247 MISE EN VALEUR CENTRE ANCIEN 2022 374 605,79 144 872,99 129 732,80 50 000,00 50 000,00 0,00

889757 REHABILITATION DE L'ERMITAGE 2022 760 000,00 35 979,35 200 000,00 450 000,00 74 020,65 0,00

Opérations PATRIMOINE PA22 1 232 737,65 50 261,55 360 094,47 394 701,19 351 666,67 76 013,77

10217 PHARMACIE HOPITAL 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10227 MAISON CONSULAIRE 2022 16 712,80 0,00 5 013,84 11 698,96 0,00 0,00

10237 REFECTION CHAPELLE DES PENITENTS ET ILOT 2022 309 700,83 46 118,55 263 582,28 0,00 0,00 0,00

1090 AMENAGEMENT CIMETIERE ST GERVAIS 2022 93 333,34 0,00 0,00 40 000,00 26 666,67 26 666,67

1091 MEMORIAL DE RIEUCROS 2022 56 666,67 0,00 0,00 56 666,67 0,00 0,00

889247 MISE EN VALEUR CENTRE ANCIEN 2022 255 844,58 0,00 77 842,35 153 002,23 25 000,00 0,00

889757 REHABILITATION DE L'ERMITAGE 2022 500 479,43 4 143,00 13 656,00 133 333,33 300 000,00 49 347,10

Total AP Réalisations CP 2023 CP 2024 CP 2025 CP 2026

Opérations SERVICES COMMUNS SC22 3 856 992,10 919 172,25 1 497 819,85 480 000,00 480 000,00 480 000,00

10207 GROSSES REPARATIONS BATIMENTS 2022 693 500,00 109 699,63 433 800,37 50 000,00 50 000,00 50 000,00

10507 INFORMATISATION SERVICES 2022 1 156 054,32 345 454,32 450 600,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

80027 ACQUISITIONS MATÉRIELS DIVERS 2022 2 007 437,78 464 018,30 613 419,48 310 000,00 310 000,00 310 000,00

Opérations SERVICES COMMUNS SC22 770 389,26 129 957,95 415 613,30 224 818,01 0,00 0,00

10197 TRAVAUX DANS LE CADRE DE L'ADAP 2022 4 557,77 4 557,77 0,00 0,00 0,00 0,00

10207 GROSSES REPARATIONS BATIMENTS 2022 308 364,29 82 427,78 148 643,04 77 293,47 0,00 0,00

10507 INFORMATISATION SERVICES 2022 178 429,91 14 946,00 128 609,91 34 874,00 0,00 0,00

80027 ACQUISITIONS MATÉRIELS DIVERS 2022 279 037,29 28 026,40 138 360,35 112 650,54 0,00 0,00
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Total AP CP 2022 CP 2023 CP 2024 CP 2025 CP 2026

Opérations SERVICES A LA POPULATION SP22 1 525 603,16 112 219,57 119 447,19 73 936,40 435 000,00 785 000,00

10707 AMENENAGEMENT CIMETIERE SEJALAN 2022 272 000,00 33 063,60 100 000,00 38 936,40 50 000,00 50 000,00

31507 ESPACE EVENEMENTS (HT) 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3190 STAND DE TIR 2022 600 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 400 000,00

3195 RENOVATION SALLE CHABAN DELMAS FONTANILLES 2022 250 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 200 000,00

80557 REFONTE DU SITE INTERNET 2022 43 739,88 42 299,88 1 440,00 0,00 0,00 0,00

889727 AIRE DE JEUX ET ESPACES VERTS 2022 359 863,28 36 856,09 18 007,19 35 000,00 135 000,00 135 000,00

Opérations SERVICES A LA POPULATION SP22 421 145,62 19 225,43 57 060,66 74 558,00 19 468,20 250 833,33

10707 AMENENAGEMENT CIMETIERE SEJALAN 2022 139 140,60 0,00 20 114,40 74 558,00 19 468,20 25 000,00

31507 ESPACE EVENEMENTS (HT) 2022 19 225,43 19 225,43 0,00 0,00 0,00 0,00

3190 STAND DE TIR 2022 133 333,33 0,00 0,00 0,00 0,00 133 333,33

3195 RENOVATION SALLE CHABAN DELMAS FONTANILLES 2022 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

80557 REFONTE DU SITE INTERNET 2022 16 205,00 0,00 16 205,00 0,00 0,00 0,00

889727 AIRE DE JEUX ET ESPACES VERTS 2022 88 241,26 0,00 20 741,26 0,00 0,00 67 500,00

TOTAL DES DEPENSES 26 605 662,83 8 048 024,71 7 682 990,69 3 584 343,04 3 543 020,65 3 747 283,74

TOTAL DES RECETTES 13 409 667,41 4 081 738,12 4 708 197,24 1 925 762,05 1 443 789,56 1 250 180,44
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